ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CGC – 16.445.850/0001-33 - Fone – 74 3668 1110

Rua 2 de Julho, 103 - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com

Página 1 de 1

EXTRATO Nº 015/2025 – INTENÇÃO DE DISPENSA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº014/2025– DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025- A Câmara de
Vereadores do Município de João Dourado, neste ato representado pelo Agente de Contratação designado,
nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que
tem intenção em realizar procedimento administrativo de contratação direta, cujo objeto é a AQUISIÇÃO
DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JOÃO DOURADO/BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três)
dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e orçamentos conforme modelo
disponível em Site www.portaldecompraspublicas.com.br/; Informações e íntegra do Termo de referência
em Site: Diário Oficial da Câmara Municipal de João Dourado/BA.

João Dourado, 03 de junho de 2025

Viviane Vasconcelos Castro

Presidente da Câmara Municipal

		2025-06-03T16:22:22-0300